15tamen ad gratiosam et satis modicam peccunige sunimam taxata sunt, de 
facili ab ea non recedant. Sed ab omnino pauperibus, redimere signetum 
a decano non valentibus, nichil omnino recipiant. Idem de famulis doctorum 
et magistrorum intelligitur, ita tamen quod quilibet eorum uno fammulo quo 
ad hunc casum sit contentus. 

20 2. TAXATORES8 HABEANT LADULAM, AD QUAM REPONANT PECCUNIAM 

COLLECTAM DE TAXA. 

Placuit, quod decanus et sui taxatores reponant peccuniam a lectio- 
nibus et exerciciis collectam in unam ladulam, per facultatem ad hoc depu- 
tatam, cum tribus clavibus, quas apud se habeant tres magistri taxatores; 

25sed ladulam sine clave habeat apud se decanus, et imponantur omnia re- 
gistra lectionum et exerciciorum, taxacione suis statutis diebus expedita, ad 
eandem; et peccuniam collectam magistris legentibus et disputantibus, si 
diligenciam suis actibus adhibuerint, fideliter suo tempore praesentent. 

30 3. TAXATORE8 NON DEBENT RECIPERE RECOGNICIONES, SED REALEM 
SOLUCIONEM; ET DE PASTU EORUM. 

Taxatores habeant de qualibet antiqua sexagena pro taxa collecta 
unum grossum pro suo labore iuxta antiquum morem hactenus observatum. 
Et nequaquam recipiant recogniciones magistrorum pro celerata ! satis- 
factione, sed realem peccuniae numeracionem. $i autem contrarium fecerint, 

35 de sua propria peccunia lectoribus et exercentibus satisfaciant, et ultra hoc 
arbitrarie per facultatem puniantur. 

4. DE TEMPORE TAXANDI. 

Statuit facultas arcium, quod decanus cum suis taxatoribus conveniant 
ad taxandum lectiones et exercicia in qualibet mutacione [17*] adminus 

1 Geschrieben steht colorata. 
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Taxa lectionum pro magisterio Tempus finiendi lectiones pro magisterio. 

vıg Polliticorum. . . . . . Maximum medius annus, minimum quinque 
menses. 

ım = Rethoricorum . . . . . Maximum quatuor menses, minimum tres 
9 menses. 

im = De coelo et mundo Maxi .. 
mmu - Metheororum eto ximum quatuor menses, minimum tres. 

nm = De generacione et corr. . Maximum duo menses, minimum 5 septi- 
| manae. 

(0 nr = Perspectiva communis. | Maximum 14 septimanae, minimum tres 
II =» Thopicorum. menses. 

1! = Musica Muris.. . . . . Maximum unus mensis, minimum tres 
septimanae. 

I = Theorica planetarum. . . Maximumsexseptimanae, minimum quinque. 
151"; = Arismetrica communis. . Maximum unus mensis, minimum tres septi- 

manae. 
I = Yconomicorum. . . . . Tres septimanae. 

1! = De sensu et sensato. | 
1'/, = De somno et vigilia. Maximum unus mensis, minimum tres 
11, = De memoria et reminiscentia. septimanae.